
    

Vaše značka (čj.) Naše značka (čj.) Vyřizuje/linka Datum 

 JID 35427/2015/muhb 

ORM 52/2014/VH-61 

Ing. Veronika Havlíčková, 569 497 137, 

vhavlickova@muhb.cz 

13. května 2015 

Počet listů: 1 Počet listů příloh: 

  

 

 

 

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2,  tel. 569 497 111, fax 569 497 197, Odbor rozvoje 

města, úsek územního plánování a gis 

e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČ: 0026 7449 

O D B O R  R O Z V O J E  M Ě S T A  

Ú S E K  Ú Z E M N Í H O  P L Á N O V Á N Í  A  G I S  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor rozvoje města, oznamuje v souladu s ustanovením § 52 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění 

 

ZAHÁJENÍ OPAKOVANÉHO ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ Č. 3  
ÚZEMNÍHO PLÁNU HORNÍ KRUPÁ 

 
OPAKOVANÉ VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ZMĚNY Č. 3  

ÚZEMNÍHO PLÁNU HORNÍ KRUPÁ 
SE USKUTEČNÍ DNE  

 

25. 6. 2015 v 9.30 hod 
 

V ZASEDACÍ MÍSTNOSTI ÚŘADU OBCE HORNÍ KRUPÁ 
 
Návrh změny územního plánu k opakovanému veřejnému projednání bude vystaven k veřejnému nahlédnutí v 
kanceláři odboru rozvoje města Městského úřadu v Havlíčkově Brodě, Havlíčkovo náměstí 57, 2. patro, kancelář 
č. 207 a na Úřadu obce Horní Krupá 

 

od 25. 5. 2015 do 2. 7. 2015 
 
Nejpozději do 7 dnů ode dne konání opakovaného veřejného jednání může každý uplatnit své připomínky 
k částem návrhu změny územního plánu, které byly změněny od veřejného projednání konaného dne 1. 4. 
20151).  
 
Nejpozději do 7 dnů ode dne konání opakovaného veřejného jednání mohou vlastníci pozemků a staveb 
dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti uplatnit své námitky k částem návrhu 
změny územního plánu, které byly změněny od veřejného projednání konaného dne 1. 4. 20151), ve kterých musí 
uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené 
námitkou.  
K později uplatněným připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 
 
Úplné znění návrhu změny územního plánu k opakovanému veřejnému projednání bude od 25. 5. 2015, v souladu 
s ustanovením § 172 odst. 2 správního řádu, zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to na 
internetových stránkách Městského úřadu Havlíčkův Brod – www.muhb.cz, praktické informace, územní plány, 
Horní Krupá, Horní Krupá - Změna č. 3 ÚP, Změna č. 3 ÚP Horní Krupá - opakované veřejné projednání.  
http://www.muhb.cz/horni-krupa-zmena-c-3/ds-28287/archiv=0&p1=73840 
 
 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/horni-krupa-zmena-c-3/ds-28287/archiv=0&p1=73840


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz 

Strana 2 2015-05-13 Naše značka  

 
Toto oznámení bude vyvěšeno od 25. května 2015 do 2. července 2015 na úředních deskách Městského úřadu 
Havlíčkův Brod a Úřadu obce Horní Krupá. 
 
  

 
                                                      Ing. Veronika Havlíčková 

                                                         referentka úseku územního plánování a GIS 
 
 
 
 

Vyvěšeno dne:  ………………………………… 

Sejmuto dne:  ………………………………… 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup: od ………………………… do ………………………… 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí: 

 

Obdrží: 

Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor správy a informatiky (vyvěšení oznámení) 

Obec Horní Krupá, Horní Krupá 49, 580 01 Havlíčkův Brod (vyvěšení oznámení) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) Části návrhu změny ÚP, které byly od veřejného projednání konaného dne 1. 4. 2015 změněny: 

 Změna způsobu využití plochy na části pozemku parc. č. 2703/3 v k. ú. Horní Krupá u Havlíčkova Brodu 
v severní části obce z ploch ZPF na plochy dopravní infrastruktury – místní komunikace DS (stav) a úprava 
hranice zastavěného území v této části obce (zohlednění námitky) 


		2015-05-13T13:24:00+0000
	Havlíčková Veronika Ing
	Konverze dokumentu


		2015-05-14T05:33:26+0000
	Rouha Josef
	Odeslání do DS




